



2.10.2017

Tiedote

NESTORISÄÄTIÖ PALKITSI AMMATTIKALASTAJAT MARKKU KETTUSEN JA HENNA MAJURIN

Nestorisäätiö palkitsi kunniakirjalla rantasalmelaiset ammattikalastajat Markku Kettusen ja Henna Majurin norppaturvallisten rysä- ja katiskamallien kehittämisestä Saimaalla. Perusteluissaan Nestorisäätiö toteaa, että Kettunen ja Majuri ovat lähteneet rohkeasti ja ennakkoluulottomasti hakemaan ratkaisuja saimaannorpan suojelun ja Saimaalla harjoitettavan pyydyskalastuksen yhteensovittamiseen. Nestorisäätiön mielestä heidän työnsä on urauurtavaa ja norpan suojelun kannalta erittäin tärkeää ja vaikuttavaa. Samalla heidän työnsä edistää myös Saimaan uhanalaisten lohikalojen elinoloja. Nestorisäätiö toivoo Kettusen ja Majurin ratkaisukeskeisen asenteen toimivan innostavana esimerkkinä Saimaalla kalastaville sekä kannustavan laajemminkin käytännöllisten ratkaisujen etsimiseen luonnonsuojelun ja luonnonvarojen käytön yhteensovittamisessa.

Markku Kettunen ja Henna Majuri ovat pitkäjänteisellä työllään edistäneet norppaturvallista kalastusta ja samalla kalastuselinkeinojen jatkuvuutta Saimaalla. He ovat olleet mukana hankkeissa kehittämässä norppaturvallista rysämallia, joka on kalastuksellisesti tehokkaampi kuin aiemmat mallit ja vähentää näin verkkokalastuksen tarvetta ja riskiä saimaannorpan pyydyskuolleisuuteen. Pyydyskehittelyn tuloksena on kalastusrajoituksia koskevaan asetukseen tullut lisäys, jossa päältä suljetulla rysällä kalastaminen saimaannorpan keskeisillä elinalueilla sallitaan, mikäli rysä on varustettu norpan pääsyn pyydykseen estävällä kalterilla. Syksyllä 2017 on meneillään koekalastukset Markku Kettusen piirtämällä rysämallilla, jossa tätä norpalle turvallista pyydystä pyritään kehittämään edelleen käsiteltävyydeltään ja kalastavuudeltaan paremmaksi.

Kettunen ja Majuri ovat lisäksi kehittäneet jo vuosien ajan myös hyvin pyytäviä, helposti käsiteltäviä katiskamalleja ja katiskapyynnin menetelmiä sekä viestineet aktiivisesti katiskapyynnistä. Tämän työn ansiosta myös norppaturvallinen katiskapyynti varteenotettavana verkkokalastuksen vaihtoehtona on saanut lisää näkyvyyttä Saimaalla ja ottanut uusia edistysaskeleita niin vapaa-ajan kuin ammattikalastajienkin keskuudessa.

Nestorisäätiö on Arto Freyn perustama itsenäinen säätiö, jonka ensisijaisena tarkoituksena on edistää ja tukea saimaannorpan suojelu- ja tutkimustyötä. Aiemmat kunniakirjat esimerkiksi toiminnasta saimaannorpan suojelussa Nestorisäätiö on myöntänyt Veikko Kilkille (2003), Kaiku Marttiselle (2005), Ilkka Sténille (2006), Heikki Hyväriselle (2008), Juha Taskiselle (2011) ja Tero Sipilälle (2015).

*Lisätietoja: Nestorisäätiön hallituksen puheenjohtaja Tuula Kurikka, p. 0400 255 212
Nestorisäätiön asiamies Arto Vilén, p. 0400 725 478*